
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833007

Pronájem bytu 3+1, 115 m2, OV, Praha 6, Dejvice, ul. Dejvická

Pronájem bytu 3+1, 115 m2, OV, Praha 6,
Dejvice, ul. Dejvická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650099 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Dejvice, Dejvická

Pronájem bytu 3+1, 115 m2, OV, Praha 6, Dejvice, ul. Dejvická

+popl. 650, služby na jednu osobu, elektrika a plyn se převádí na
nájemce, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně pronájem
velkého nezařízeného bytu 3+1 (115 m) v 1.patře (2NP) činžovního
domu s výtahem v Praze 6  Dejvice, ulice Dejvická, který je volný od
února 2025 k nastěhování, prohlídka je již možnáý. Dispozice tohoto
velkého bytu 3+1 (115 m) tvoří: prostorný obývací pokoj  / ložnice
(28,3 m), ložnice č. 1 (17,8 m), ložnice č.2 (14 m) s vestavěnou
skříní, samostatná kuchyně s kuchyňskou linkou (22,3m), koupelna (
6,2 m) se sprchovým koutem, vanou, bez pračky a s umyvadlem. V
bytě jsou dvě komory (3 m + 1,3 m), dále samostatná toaleta velká
chodba se zádveřím (17 m). Ložnice 1 a 2 jsou průchozí  viz plánky.
K bytu patří sklep. Na podlaze v bytě je plovoucí podlaha a dlažba,
okna jsou špaletová po repasi. Vytápění je pomocí centrálního
plynového kotle, ohřev vody v koupelně přes plyn. karmu. Elektrika a
plyn se hlásí na nájemce. Byt je velmi prostorný, majitel nabízí
dlouhodobý pronájem, na rok s možností prodlužování. Lze i
spolubydlení. Kauce je nájem + služby. V okolí domu je maximální
občanská vybavenost  banky, obchody, kavárny restaurace a další
služby, metro Dejvická pouze 2 minuty od domu. Velmi doporučuji
prohlídku. Ev. číslo: 649485. Energetický štítek: C (110 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 32 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 115

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833007

Pronájem bytu 3+1, 115 m2, OV, Praha 6, Dejvice, ul. Dejvická

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 115

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


